Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Schulsporthalle

Steinestr.

71665 Enzweihingen

Handball Spieltag 220 in Enzweihingen
Samstag, 27.03.2021
Verantwortlicher Verein: CVJM Enzweihingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

14:00
15:00
15:45
16:00
17:00
18:30
20:30

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
Andacht
2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
2x25 Min.
2x30 Min.

170
168

171
169
1544
1196

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde
mannliche B-Jugend Runde
Manner LK2

Gegner
CVJM Enzweihingen : EK Hofingen
CVJM Walddorfhaslach : EK Héfingen

EK Kéngen : CVJM Walddorfhaslach
EK Kéngen : CVJM Enzweihingen
CVJM Enzweihingen : EJW Minchingen

CVJM Enzweihingen : EK Bernhausen

Ergebnis Schiedsrichter



